超高清腹腔镜采购合同

甲方:杭州市萧山区第一人民医院

乙方:杭州曝弘医疗科技有限公司

甲、乙双方根据甲方超高清腹腔镜政府采购 [项 目编号 ⅫYY⒛⒛ C】Κ-034二次]

的公开招标结果及 《中华人民共和国民法典》等有关规定,经双方友好协商,订立

本合同。

注:技术参数见投标文件

一、质量要求

l,符合国家有关技术规范和技术标准,应与设备原始样本技术数据及乙方书面

承诺一致。整套设各质保期为 3笠 ,从双方签署安装验收合格单之日开始计算。质

保期内工时费和更换零配件免费。设备终身维修,零配件供应在该设各停产后应不

少于 8年。质保期内设备正常开机率须达到 95%以 上,若达不到 95%开机率,按年自

然日计算,开机不足 1天 (24小时)质保期顺延 10天。

2.在质保期内,乙方应提供 扭 小时技术电话支持 (2硭 小时 x365天 ),并提供报

修电话,以及维修服务网点、人员联系方式。接到报修电话后 旦 分钟内提供专业工

程师电话支持。如需派工上门,⊥小时内确认派工信息和工程师到达医院所在地时

间。自接报修电话始,在 1⒉小时内派工程师到现场实施维修,直到设备恢复正常。

(特殊设备因未及时修复给甲方带来损失,甲方有权要求乙方赔偿所有损失)。 若因

序号 名称 品牌/产地 规格型号 数量 (套 ) 总价 (元 )

1 超高清腹腔镜 STORZ TC200等 980000

合同总金额 (小写 ) 980000元

合同总金额 (大写 ) 玖拾捌万元整

乙方响应不及时、技术服务质量问题导致甲方设备不能及时修复或数据丢失等情况

造成甲方损失的,乙方应承担相应经济责任和法律责任。

3.该设备质保服务方式为乙方负责维修,由此产生的一切费用均由乙方承担。

在质保期内,乙方派员须每 3个月对所提供的设备进行检查和保养,并提供书面报

告。

二、交货时间、地点

合同签订后 ,乙方接甲方发货通知后 GO天 内将所供设备运至甲方事先指定的地

点。

安装完成时间:接到甲方通知后,安装和调试完成不超过 ⒊周,如在规定的时

间内由于乙方的原因不能完成安装和调试,乙方应承担由此给甲方造成的损失。提

供厂方书面设备安装要求并符合条件的说明,经甲方设备科签章后进行设备安装。

安装调试至验收合格期间产生的包装费、安装费、运输费、保险费、装卸费及

税费等均由乙方承担。

三、设备运输、安装及验收

1.乙方应确保设备安全无损地运抵甲方指定场所,设备包装牢固,符合储存要

求,符合特殊行业外包装质量标准要求;乙方在安装设备期间需遵守甲方相关规章

制度,且服从甲方管理。

2.乙方应将所提供设备的用户手册、随机资料及配件等交付给甲方;乙方不能

完整交付设备及本款规定的单证资料的,视为未按合同约定供货,乙方须负责补齐 ,

由此导致逾期交付设各的,由 乙方承担相关的违约责任。

3.甲 、乙双方对设备进行开箱清点检查验收,如 出现质量问题或品名规格、数

量等不符合合同规定的,乙方应在双方约定的交货期内按照甲方要求采取补救措施 ,

并承担由此产生的一切损失和费用。如乙方超过交货期完成交货的,乙方应承担违

约责任;如乙方拒绝采取补救措施的,甲 方有权解除本合同。

4.甲 、乙双方根据国家相关技术标准和合同约定对该套设备进行验收,验收合

格后,双方在甲方提供的验收合格单上签字确认。

冖Φ

J
Ⅱ

、

口
t
1
、

J

`
丨

△
月
尸

旧
刂
丶
忄
丶t

〓
卩

〓
一

5,因 乙方原因导致延迟交货的,应当向甲方支付违约金,每延迟交货 1天 ,按

合同金额 0,甄支付违约金,不足 1天按 1天计算,最高违约金为合同总价的 10%。

乙方如果安装调试时间延迟超过 7天的,甲方有权解除本合同。

6,乙方应保证所供设各无任何抵押、查封等权属瑕疵,且保证所供设各或其任

何一部分均不会侵害第三人的知识产权或其他权益,如因此发生任何针对甲方的索

赔、诉讼等均由乙方负责处理,由此产生的一切法律责任与费用均由乙方承担。

7.乙方如因其他违约行为导致甲方解除本合同的,乙方应向甲方支付本合同金

额 10%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责

任。

四、付款条款

付款方式:乙方应将设备送到甲方指定地点,负责安装调试完毕并经甲方验收

合格,且设备正常使用 3个月后,乙方提供全额增值税发票 (可按设备类别或项目

开发票)后 的 15个工作日内,甲方支付合同全款。乙方未提供符合规定要求的增值

税发票,甲方有权拒绝付款并不承担逾期付款的违约责任,且乙方应继续履行本合

同项下的义务。

五、纠纷处理

本合同在履行过程中发生的争议,由双方当事人协商解决;也可由当地工商行

政管理部门协调解决;如协商和调解不成时,依法向甲方所在地人民法院起诉。

六、其他约定事项

1,为加强反腐倡廉工作,甲 乙双方应严格遵守
“
廉洁协议书

”,杜绝商业贿赂。

2,本合同壹式肆份,甲方叁份,乙方壹份。经甲乙双方代表签字并盖公章 (合

同章)后生效。

3,未尽事宜以招标文件和应标文件为准。如合同与招标文件有冲突的,以招标

文件为准。

4.其他约定 :

(1)乙方应免费提供设备的技术支持,包括相应的图纸、操作手册、维护手册、

维修手册、使用说明书 (含纸质和电子版 )、 软件各份、故障代码表、备件清单、

零部件及维修密码等维护维修必需的材料和信息。

η
.
〓

〓
丶

`

丶

`
(
冖

,
〓

|o

(2)乙方应派专业技术人员在现场对甲方使用人员进行免费培训或指导,在设

备使用一段时间后,可根据甲方的要求另行安排培训计划。

(3)如需要与甲方信息系统对接的,乙方需承担相应的接口费用。

(4)该设备如有软件,乙方应提供软件终身免费升级。

甲 方 :

税  号 :

地  址 :

法定代表人

联系电话 :

开户银彳亍:

账号 :

杭州市萧 山区第一人 民医院

12330109470453493C

1202090109014432013

法定代表人或授权

联系电话 :

开户银行 :

账号 :

签订 日期 :

杭州曝弘医疗科技有限公司

91330102MAC5UⅩ U59D

杭州市上城区江城路 887号联

银大厦西楼 1005

剜 r

乙  方 :

税  号 :

号 地  址 :

签订日期:切刃 彦∫砷 ,丨 冫 刀

冫 、
{
忒

η
丿

\
`
;
(
r
彳

少<
‘

J
瓯

犭
I
≡

<
吵

猁 嬲

骅子
行
蛇

1385￡